
Protest w sprawie szczepień
19 stycznia 2012
W piątek, 20 stycznia o godz. 15:30, odbędzie się w Poznaniu
protest  w  sprawie  jawności  informacji  o  szczepionkach  i
wolności  wyboru  szczepień.  Protest  odbędzie  się  na  ul.
Półwiejskiej pod pomnikiem Starego Marychy.

Organizatorzy  urządzają  protest  w  ramach  solidarności  z
rodzicami zmarłej Stacy, córki Raphaël Sirjacobs i Béatrice
Dupont, ofiary szczepionki. Rodzice zmarłej Stacy apelują do
całego świata o przyłączenie się w piątek, 20 stycznia 2012 r.
do ich protestu w Brukseli.

„Organizujemy światowy marsz ku czci Stacy, Novy i innych
ofiar  szczepień  na  całym  świecie.  Apelujemy  do  wszystkich
obywateli  wszystkich  krajów,  aby  wyszli  na  ulice  miast,
miasteczek i wsi: to musi się zmienić teraz! Pamiętajcie, aby
zaprosić  miejscowych  dziennikarzy,  media,  ofiary  i  ich
rodziców gotowych, do opowiedzenia swojej historii.”

Stacy  Sirjacobs  zmarła  w  październiku  2011  r.  w  wieku  2
miesięcy,  tydzień  po  zaszczepieniu  pierwszą  złożoną
szczepionką. Jej rodzice desperacko walczą o uzyskanie wyników
z autopsji. Zgodnie z prawem obowiązującym w Belgii, każda
nagła  śmierć  dziecka  poniżej  18-go  miesiąca  życia  wymaga
przeprowadzenia  sekcji  zwłok  w  celu  zbadania  przyczyny
śmierci, chyba że jedno z rodziców sprzeciwia się. Rodzice nie
sprzeciwili się autopsji. Od października 2011 bezskutecznie
domagają się jej wyników!

Nic dziwnego, że dziś rodzice Stacy apelują o nie cenzurowanie
informacji o szczepionkach. Dla nich marsz 20 stycznia będzie
miał wymiar osobistej tragedii, jaka być może nie wydarzyłaby
się,  gdyby  informacje  o  zagrożeniach  szczepień  były
przekazywane rzetelnie nie tylko rodzicom, ale i lekarzom.

W  Polsce  również  zdarzają  się  równie  szokujące  i  smutne

https://wolnemedia.net/protest-w-sprawie-szczepien/


historie związane ze szczepieniami. Oto historia Kubusia…

Jako  noworodek  został  standardowo  zaszczepiony  szczepionką
przeciwko gruźlicy w szpitalu, wkrótce pod pachą pojawiły się
powiększone  węzły  chłonne,  które  zostały  nacięte,  żeby
oczyścić  je  z  ropy.  Rok  później  Kubuś  trafił  do  Centrum
Zdrowia Dziecka gdzie leżał nieprzytomny. Okazało się, że jest
chory  na  poszczepienną  gruźlicę  mózgu,  jednak  szpital  i
lekarze nie potwierdzili na piśmie tej diagnozy. Kubuś zmarł w
maju 2011 roku. Mimo wielokrotnych próśb i pism, rodzice do
dzisiaj nie otrzymali wyników sekcji zwłok, chociaż minęło już
8 miesięcy od śmierci chłopczyka!!! Lokalny Sanepid odmówił
rodzicom prawa do uzyskania informacji czy lekarz zgodnie z
obowiązkiem zgłosił niepożądany odczyn poszczepienny!

Organizatorzy apelują:

„Zróbcie  plakaty,  banery,  tablice  z  hasłem:  NIECENZUROWANA
INFORMACJA  O  SZCZEPIONKACH,  WOLNOŚĆ  WYBORU!  Będziemy
szczęśliwi, jeśli wykorzystacie poniższe zdjęcie belgijskich
bliźniaczek Stacy i Lesly. Międzynarodowe wiadomości ujawniły
ostatnio,  że  14  dzieci  zostało  zabitych  w  czasie  prób
klinicznych  pewnych  szczepionek  w  Argentynie,  10  zmarło  w
Indiach, a wiele innych na całym świecie. Co gorsze: według
relacji  Washington  Post  z  4  stycznia  2012  roku  14  ofiar
śmiertelnych z Argentyny znajdowało się w grupie kontrolnej, a
jeśli to prawda, dowodzi to, że bezpieczne próby kliniczne ze
szczepionkami są oszustwem, a w tzw. 'grupach kontrolnych’
zamiast  'placebo’  stosuje  się  toksyczne  szczepionki.  Ocena
bezpieczeństwa  szczepionek  jest  zatem  tendencyjna  a  nasze
dzieci są niczym więcej niż świnki morskie! Prosimy dołącz do
nas 20 stycznia w czasie demonstracji na całym świecie!”

Więcej informacji TUTAJ i TUTAJ.
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